
ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 86,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 63 Koprivnik Kristijan KD Ilirija Excellent Choice Given to Fly/Seven SHET 25,92 0,00 0 0 0,00 0,00 5,02 m/s Vorzüglich 18
2 69 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy o.A. 38,02 0,00 0 0 0,00 0,00 3,42 m/s Vorzüglich 15
3 62 Recek Laura KD Maribor Chilly O.A. 41,44 0,00 0 0 0,00 0,00 3,14 m/s Vorzüglich 13
4 68 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benjy o.A. 43,89 0,89 0 0 0,00 0,89 2,96 m/s Vorzüglich 12
5 66 Petek Andreja SKD Ljutomer-Krizevci Taja 0 40,18 0,00 0 1 5,00 5,00 3,24 m/s Vorzüglich 11
6 61 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy o.A. 45,13 2,13 0 1 5,00 7,13 2,88 m/s Sehr Gut 10

64 Majer Mateja KD Maribor Lara O.A. dis dis 0,00 dis dis

130,00 m
3,02 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 1 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 63 Koprivnik Kristijan KD Ilirija Excellent Choice Given to Fly/Seven SHET 31,63 0,00 0 0 0,00 0,00 4,43 m/s Vorzüglich 25
2 66 Petek Andreja SKD Ljutomer-Krizevci Taja 0 44,88 0,00 0 0 0,00 0,00 3,12 m/s Vorzüglich 20
3 64 Majer Mateja KD Maribor Lara O.A. 44,03 0,00 2 0 10,00 10,00 3,18 m/s Sehr Gut 17
4 62 Recek Laura KD Maribor Chilly O.A. 52,54 5,54 0 1 5,00 10,54 2,66 m/s Sehr Gut 14
5 69 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy o.A. 57,60 10,60 1 1 10,00 20,60 2,43 m/s Gut 12
6 68 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benjy o.A. 57,40 10,40 3 0 15,00 25,40 2,44 m/s Gut 10

61 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy o.A. dis dis 0,00 dis dis

140,00 m
2,98 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Small 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 63 Koprivnik Kristijan KD Ilirija Excellent Choice Given to Fly/Seven SHET 31,63 0,00 25 25,92 0,00 18 43
2 66 Petek Andreja SKD Ljutomer-Krizevci Taja 0 44,88 0,00 20 40,18 5,00 11 31
3 62 Recek Laura KD Maribor Chilly O.A. 52,54 10,54 14 41,44 0,00 13 27
4 69 Stockinger Isabelle ÖRV Liezen Lucy o.A. 57,60 20,60 12 38,02 0,00 15 27
5 68 Wagner Nina ÖGV Flavia Solva Benjy o.A. 57,40 25,40 10 43,89 0,89 12 22
6 64 Majer Mateja KD Maribor Lara O.A. 44,03 10,00 17 dis dis 0 17
7 61 Fuska Markus ÖGV Tattendorf Roxy o.A. dis dis 0 45,13 7,13 10 10

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 111 Leidenfrost Anita ÖGV Bad Vöslau Talitha Tamsy VD of Ulanova/Heidi SHET 29,11 0,00 0 0 0,00 0,00 4,98 m/s Vorzüglich 18
2 115 Haring Gabriele ÖRV HSV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ 35,17 0,00 0 0 0,00 0,00 4,12 m/s Vorzüglich 15
3 113 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynme/Finnie Bost 43,00 0,00 0 0 0,00 0,00 3,37 m/s Vorzüglich 13
4 114 Markocic Marjan KD Maribor Atosz Hinto-vari JRT 43,61 0,00 0 2 10,00 10,00 3,32 m/s Sehr Gut 12

110 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET dis dis 0,00 dis dis

112 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe von Linder's Flowergarden PRT 0,00 0,00 0,00

145,00 m
3,09 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 2 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 114 Markocic Marjan KD Maribor Atosz Hinto-vari JRT 44,17 0,00 0 0 0,00 0,00 3,40 m/s Vorzüglich 25
2 110 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET 51,45 6,45 1 1 10,00 16,45 2,92 m/s Gut 20
3 113 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynme/Finnie Bost 53,13 8,13 1 1 10,00 18,13 2,82 m/s Gut 17

111 Leidenfrost Anita ÖGV Bad Vöslau Talitha Tamsy VD of Ulanova/Heidi SHET dis dis 0,00 dis dis

112 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe von Linder's Flowergarden PRT dis dis 0,00 dis dis

115 Haring Gabriele ÖRV HSV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ dis dis 0,00 dis dis

150,00 m

3,33 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Small 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 114 Markocic Marjan KD Maribor Atosz Hinto-vari JRT 44,17 0,00 25 43,61 10,00 12 37
2 113 Kerschenbauer Eveline ÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynme/Finnie Bost 53,13 18,13 17 43,00 0,00 13 30
3 110 Brandl Elke ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Carnica Roses Cyrano Azeem Black Damon/Cyrano SHET 51,45 16,45 20 dis dis 0 20
4 111 Leidenfrost Anita ÖGV Bad Vöslau Talitha Tamsy VD of Ulanova/Heidi SHET dis dis 0 29,11 0,00 18 18
5 115 Haring Gabriele ÖRV HSV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ dis dis 0 35,17 0,00 15 15

112 Kantner Monika ÖRV HSV Frauental Nixe von Linder's Flowergarden PRT dis dis 0 0,00 0,00 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 42,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 63,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 208 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Ammy z Bukovskych lesu/Ammy PRT 28,13 0,00 0 0 0,00 0,00 4,80 m/s Vorzüglich 18
2 216 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Kira PRT 28,54 0,00 0 0 0,00 0,00 4,73 m/s Vorzüglich 15
3 210 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Illusion von Schloss Olef/Lusi SHET 29,40 0,00 0 0 0,00 0,00 4,59 m/s Vorzüglich 13
4 218 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Indienne von Schloss Olef/Jenni SHET 30,50 0,00 0 0 0,00 0,00 4,43 m/s Vorzüglich 12
5 211 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Tinkerbell o.A. 36,58 0,00 0 0 0,00 0,00 3,69 m/s Vorzüglich 11
6 215 Cizerl Bizjak Martina KD Maribor Snowflake PRT 32,40 0,00 1 0 5,00 5,00 4,17 m/s Vorzüglich 10
7 217 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Jasenak Negresco/Katka P 33,10 0,00 0 1 5,00 5,00 4,08 m/s Vorzüglich 8
8 209 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Leangi Pima Bounce/Bones SHET 33,39 0,00 1 0 5,00 5,00 4,04 m/s Vorzüglich 7

212 Flicker Horst AÖAV Graz Jackpot in Blue of Ulanova/Diesel SHET dis dis 0,00 dis dis

213 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Tricksters Dido/Gioia PRT dis dis 0,00 dis dis

219 Kassarnig Roman ÖGV Wiener Neustadt Pinky o.A. dis dis 0,00 dis dis

135,00 m
3,21 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 3 - Jumping

Ernst Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 70,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 209 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Leangi Pima Bounce/Bones SHET 35,12 0,00 0 0 0,00 0,00 4,70 m/s Vorzüglich 25
2 208 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Ammy z Bukovskych lesu/Ammy PRT 36,44 0,00 0 0 0,00 0,00 4,53 m/s Vorzüglich 20
3 217 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Jasenak Negresco/Katka P 37,63 0,00 0 0 0,00 0,00 4,38 m/s Vorzüglich 17
4 218 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Indienne von Schloss Olef/Jenni SHET 38,78 0,00 0 0 0,00 0,00 4,25 m/s Vorzüglich 14
5 215 Cizerl Bizjak Martina KD Maribor Snowflake PRT 40,79 0,00 0 1 5,00 5,00 4,05 m/s Vorzüglich 12

210 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Illusion von Schloss Olef/Lusi SHET dis dis 0,00 dis dis

211 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Tinkerbell o.A. dis dis 0,00 dis dis

212 Flicker Horst AÖAV Graz Jackpot in Blue of Ulanova/Diesel SHET dis dis 0,00 dis dis

213 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Tricksters Dido/Gioia PRT dis dis 0,00 dis dis

216 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Kira PRT dis dis 0,00 dis dis

219 Kassarnig Roman ÖGV Wiener Neustadt Pinky o.A. dis dis 0,00 dis dis

165,00 m

3,84 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 208 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Ammy z Bukovskych lesu/Ammy PRT 36,44 0,00 20 28,13 0,00 18 38
2 209 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Leangi Pima Bounce/Bones SHET 35,12 0,00 25 33,39 5,00 7 32
3 218 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Indienne von Schloss Olef/Jenni SHET 38,78 0,00 14 30,50 0,00 12 26
4 217 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Jasenak Negresco/Katka P 37,63 0,00 17 33,10 5,00 8 25
5 215 Cizerl Bizjak Martina KD Maribor Snowflake PRT 40,79 5,00 12 32,40 5,00 10 22
6 216 Kolenko Roland SKD Ljutomer-Krizevci Kira PRT dis dis 0 28,54 0,00 15 15
7 210 Hofbeck Ute ÖRV Feldkirchen/Glanhofen Illusion von Schloss Olef/Lusi SHET dis dis 0 29,40 0,00 13 13
8 211 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Tinkerbell o.A. dis dis 0 36,58 0,00 11 11

212 Flicker Horst AÖAV Graz Jackpot in Blue of Ulanova/Diesel SHET dis dis 0 dis dis 0 0
213 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Tricksters Dido/Gioia PRT dis dis 0 dis dis 0 0
219 Kassarnig Roman ÖGV Wiener Neustadt Pinky o.A. dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small 3 - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 49,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parc oursfehler GF v Bewertung Punkte

1 150 Maxonus Margarita ÖGV Wien West Rexi o.A. 50,07 1,07 0 0 0,00 1,07 2,90 m/s Vorzüglich 18
149 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A. dis dis 0,00 dis dis

145,00 m
2,96 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small Oldie - Jumping

Eric Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 95,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parc oursfehler GF v Bewertung Punkte

1 149 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A. 47,22 0,00 0 1 5,00 5,00 3,18 m/s Vorzüglich 25
150 Maxonus Margarita ÖGV Wien West Rexi o.A. dis dis 0,00 dis dis

150,00 m

2,83 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jum ping Gesamtpunkte

1 149 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A. 47,22 5,00 25 dis dis 0 25
2 150 Maxonus Margarita ÖGV Wien West Rexi o.A. dis dis 0 50,07 1,07 18 18

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Small Oldie - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 86,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 54 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A. 37,24 0,00 0 0 0,00 0,00 3,49 m/s Vorzüglich 18
2 57 Stiendel Sandra ÖGV Graz.-Weinzödl Momo PU 36,33 0,00 0 1 5,00 5,00 3,58 m/s Vorzüglich 15
3 53 Frühwirth Claudia SVÖ Graz Ost Melina vom Wooly-Lamahof ASD 37,53 0,00 0 1 5,00 5,00 3,46 m/s Vorzüglich 13
4 56 Strempfl Bärbel ÖRV Wartberg i.M. Leni SHET 39,14 0,00 1 1 10,00 10,00 3,32 m/s Sehr Gut 12
5 58 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Lucky o.A. 52,45 9,45 1 1 10,00 19,45 2,48 m/s Gut 11
6 55 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Fantastic Francy from Natures Wonder/Francy SHET 41,21 0,00 4 1 25,00 25,00 3,15 m/s Gut 10

50 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Patty von der Lichteeiche/Abby o.A. dis dis 0,00 dis dis

51 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy o.A. dis dis 0,00 dis dis

130,00 m
3,02 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 1 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 54 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A. 44,92 0,00 0 0 0,00 0,00 3,12 m/s Vorzüglich 25
2 57 Stiendel Sandra ÖGV Graz.-Weinzödl Momo PU 47,05 0,05 0 1 5,00 5,05 2,98 m/s Vorzüglich 20
3 56 Strempfl Bärbel ÖRV Wartberg i.M. Leni SHET 55,49 8,49 2 0 10,00 18,49 2,52 m/s Gut 17
4 50 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Patty von der Lichteeiche/Abby o.A. 52,56 5,56 1 2 15,00 20,56 2,66 m/s Gut 14
5 55 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Fantastic Francy from Natures Wonder/Francy SHET 51,93 4,93 2 2 20,00 24,93 2,70 m/s Gut 12

51 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy o.A. dis dis 0,00 dis dis

53 Frühwirth Claudia SVÖ Graz Ost Melina vom Wooly-Lamahof ASD dis dis 0,00 dis dis

58 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Lucky o.A. dis dis 0,00 dis dis

140,00 m
2,98 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Medium 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 54 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A. 44,92 0,00 25 37,24 0,00 18 43
2 57 Stiendel Sandra ÖGV Graz.-Weinzödl Momo PU 47,05 5,05 20 36,33 5,00 15 35
3 56 Strempfl Bärbel ÖRV Wartberg i.M. Leni SHET 55,49 18,49 17 39,14 10,00 12 29
4 55 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Fantastic Francy from Natures Wonder/Francy SHET 51,93 24,93 12 41,21 25,00 10 22
5 50 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Patty von der Lichteeiche/Abby o.A. 52,56 20,56 14 dis dis 0 14
6 53 Frühwirth Claudia SVÖ Graz Ost Melina vom Wooly-Lamahof ASD dis dis 0 37,53 5,00 13 13
7 58 Grubelnig Christine ÖRV Alpe Adria Lucky o.A. dis dis 0 52,45 19,45 11 11

51 Remschnig Monika ÖRV HSV Frauental Timmy o.A. dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 101 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Beaverhill Esmeralda/Cookie SHET 31,31 0,00 0 0 0,00 0,00 4,63 m/s Vorzüglich 18
2 106 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS 39,90 0,00 0 0 0,00 0,00 3,63 m/s Vorzüglich 15
3 108 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Archilles 0 40,92 0,00 0 0 0,00 0,00 3,54 m/s Vorzüglich 13
4 103 Gezgin Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Maya o.A. 41,56 0,00 0 1 5,00 5,00 3,49 m/s Vorzüglich 12
5 105 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o,A 52,97 7,97 1 0 5,00 12,97 2,74 m/s Sehr Gut 11

100 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärtnerland S dis dis 0,00 dis dis

107 Görgl Nadine GAV Graz Amigo 0 dis dis 0,00 dis dis

145,00 m
3,22 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 2 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 103 Gezgin Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Maya o.A. 45,45 0,45 0 0 0,00 0,45 3,30 m/s Vorzüglich 25
2 106 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS 45,95 0,95 0 0 0,00 0,95 3,26 m/s Vorzüglich 20
3 108 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Archilles 0 51,49 6,49 0 1 5,00 11,49 2,91 m/s Sehr Gut 17
4 100 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärtnerland S 40,72 0,00 2 1 15,00 15,00 3,68 m/s Sehr Gut 14

101 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Beaverhill Esmeralda/Cookie SHET dis dis 0,00 dis dis

105 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o,A dis dis 0,00 dis dis

107 Görgl Nadine GAV Graz Amigo 0 dis dis 0,00 dis dis

150,00 m

3,33 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Medium 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 103 Gezgin Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Maya o.A. 45,45 0,45 25 41,56 5,00 12 37
2 106 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS 45,95 0,95 20 39,90 0,00 15 35
3 108 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Archilles 0 51,49 11,49 17 40,92 0,00 13 30
4 101 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Beaverhill Esmeralda/Cookie SHET dis dis 0 31,31 0,00 18 18
5 100 Waldhuber Karin ÖRV Liezen Havanna black pearl vom Kärtnerland S 40,72 15,00 14 dis dis 0 14
6 105 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o,A dis dis 0 52,97 12,97 11 11

107 Görgl Nadine GAV Graz Amigo 0 dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 42,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 63,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 204 Goltz Werner ÖGV Moosburg-Tigirng Esmeralda hinter der Vest KFL 27,57 0,00 0 0 0,00 0,00 4,90 m/s Vorzüglich 18
2 197 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 29,26 0,00 0 0 0,00 0,00 4,61 m/s Vorzüglich 15
3 199 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Daiquiri von der Haunimühle SHET 31,42 0,00 0 0 0,00 0,00 4,30 m/s Vorzüglich 13
4 203 Klobucar Jure KD Maribor Thor o.A. 31,55 0,00 0 0 0,00 0,00 4,28 m/s Vorzüglich 12
5 205 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Elfie von der Haunimühle SHET 32,04 0,00 0 0 0,00 0,00 4,21 m/s Vorzüglich 11
6 198 Kramar Urska KD Maribor Buci o.A. 35,55 0,00 0 0 0,00 0,00 3,80 m/s Vorzüglich 10
7 202 Michelitsch Anna ÖGV Jedlesee Yuki o.A. 37,46 0,00 0 0 0,00 0,00 3,60 m/s Vorzüglich 9
8 200 Vyplel Markus ÖGV Tattendorf Sheela o.A. 40,80 0,00 1 0 5,00 5,00 3,31 m/s Vorzüglich 8

135,00 m
3,21 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 3 - Jumping

Ernst Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 70,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 205 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Elfie von der Haunimühle SHET 39,05 0,00 0 0 0,00 0,00 4,23 m/s Vorzüglich 25
2 198 Kramar Urska KD Maribor Buci o.A. 40,51 0,00 0 0 0,00 0,00 4,07 m/s Vorzüglich 20
3 204 Goltz Werner ÖGV Moosburg-Tigirng Esmeralda hinter der Vest KFL 34,47 0,00 1 0 5,00 5,00 4,79 m/s Vorzüglich 17
4 197 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 51,41 8,41 0 0 0,00 8,41 3,21 m/s Sehr Gut 14

199 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Daiquiri von der Haunimühle SHET dis dis 0,00 dis dis

200 Vyplel Markus ÖGV Tattendorf Sheela o.A. dis dis 0,00 dis dis

202 Michelitsch Anna ÖGV Jedlesee Yuki o.A. dis dis 0,00 dis dis

203 Klobucar Jure KD Maribor Thor o.A. dis dis 0,00 dis dis

165,00 m

3,84 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 205 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Elfie von der Haunimühle SHET 39,05 0,00 25 32,04 0,00 11 36
2 204 Goltz Werner ÖGV Moosburg-Tigirng Esmeralda hinter der Vest KFL 34,47 5,00 17 27,57 0,00 18 35
3 198 Kramar Urska KD Maribor Buci o.A. 40,51 0,00 20 35,55 0,00 10 30
4 197 Kelz Monika ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Ikarus of Eva's Garden/Paco CS 51,41 8,41 14 29,26 0,00 15 29
5 199 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Daiquiri von der Haunimühle SHET dis dis 0 31,42 0,00 13 13
6 203 Klobucar Jure KD Maribor Thor o.A. dis dis 0 31,55 0,00 12 12
7 202 Michelitsch Anna ÖGV Jedlesee Yuki o.A. dis dis 0 37,46 0,00 9 9

200 Vyplel Markus ÖGV Tattendorf Sheela o.A. dis dis 0 40,80 5,00 8 8
201 Pap Zoltan SKD Ljutomer Krizevci Lan Podpohorski P 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium 3 - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 49,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung P unkte

1 138 Neumayer Gerlind ÖRV Donaustadt Phoebe o.A. 30,19 0,00 0 0 0,00 0,00 4,80 m/s Vorzüglich 18
2 145 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 32,31 0,00 0 0 0,00 0,00 4,49 m/s Vorzüglich 15
3 142 Steppan Gabi ÖGV Flavia Solva Lilli Marlene 0 35,69 0,00 0 0 0,00 0,00 4,06 m/s Vorzüglich 13
4 144 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Wasti o.A. 49,16 0,16 0 0 0,00 0,16 2,95 m/s Vorzüglich 12
5 141 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Irmi CS 35,78 0,00 0 1 5,00 5,00 4,05 m/s Vorzüglich 11
6 140 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.M. Tra Yerpa Q'Samdru TibT 41,13 0,00 1 0 5,00 5,00 3,53 m/s Vorzüglich 10
7 143 Roscher Marjeta ÖRK Rotties & Friends Geroma -Nova's Gioja Dret 56,98 7,98 1 0 5,00 12,98 2,54 m/s Sehr Gut 9

145,00 m
2,96 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium Oldie - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 95,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 142 Steppan Gabi ÖGV Flavia Solva Lilli Marlene 0 38,63 0,00 0 0 0,00 0,00 3,88 m/s Vorzüglich 25
2 145 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 42,07 0,00 0 0 0,00 0,00 3,57 m/s Vorzüglich 20
3 144 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Wasti o.A. 49,01 0,00 0 0 0,00 0,00 3,06 m/s Vorzüglich 17
4 143 Roscher Marjeta ÖRK Rotties & Friends Geroma -Nova's Gioja Dret 57,04 4,04 0 0 0,00 4,04 2,63 m/s Vorzüglich 14
5 138 Neumayer Gerlind ÖRV Donaustadt Phoebe o.A. 35,58 0,00 1 0 5,00 5,00 4,22 m/s Vorzüglich 12
6 141 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Irmi CS 36,51 0,00 1 0 5,00 5,00 4,11 m/s Vorzüglich 10

140 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.M. Tra Yerpa Q'Samdru TibT dis dis 0,00 dis dis

150,00 m

2,83 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte  Jumping Gesamtpunkte

1 142 Steppan Gabi ÖGV Flavia Solva Lilli Marlene 0 38,63 0,00 25 35,69 0,00 13 38
2 145 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 42,07 0,00 20 32,31 0,00 15 35
3 138 Neumayer Gerlind ÖRV Donaustadt Phoebe o.A. 35,58 5,00 12 30,19 0,00 18 30
4 144 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Wasti o.A. 49,01 0,00 17 49,16 0,16 12 29
5 143 Roscher Marjeta ÖRK Rotties & Friends Geroma -Nova's Gioja Dret 57,04 4,04 14 56,98 12,98 9 23
6 141 Aichhorn Cornelia ÖRV Pottendorf Irmi CS 36,51 5,00 10 35,78 5,00 11 21
4 140 Udy Kordula ÖRV Wartberg i.M. Tra Yerpa Q'Samdru TibT dis dis 0 41,13 5,00 10 10

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
08. April 2012

Medium Oldie - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 14 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC 25,07 0,00 0 0 0,00 0,00 5,19 m/s Vorzüglich 18
2 27 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Delyne Fierly Faith American Aussies/Lyn ASH 26,47 0,00 0 0 0,00 0,00 4,91 m/s Vorzüglich 15
3 28 Patzig Cornelia ÖRV Mitterdorf/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC 28,45 0,00 0 0 0,00 0,00 4,57 m/s Vorzüglich 13
4 17 Grassler Kerstin ÖGV St.Andrä Casa de Fillers Out of Limits/Sally ASH 31,20 0,00 0 0 0,00 0,00 4,17 m/s Vorzüglich 12
5 20 Brunner Julia ÖRV HSV St.Margarethen/R Faye Heaven of green Borderline BORC 32,10 0,00 0 0 0,00 0,00 4,05 m/s Vorzüglich 11
6 41 Schabus Esther ÖGV St.Andrä Sam o.A. 35,48 0,00 0 0 0,00 0,00 3,66 m/s Vorzüglich 10
7 37 Weiß Jacqueline ÖRV HSV St.Veit/Glan Lilly O.A 36,08 0,00 0 0 0,00 0,00 3,60 m/s Vorzüglich 9
8 22 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Bounty of Styrian Highlanders/Bounty BORC 23,62 0,00 1 0 5,00 5,00 5,50 m/s Vorzüglich 8
9 31 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcano Country BORC 25,85 0,00 1 0 5,00 5,00 5,03 m/s Vorzüglich 7

10 26 Portir Aleksandra KD Maribor Lisa o.A 27,23 0,00 0 1 5,00 5,00 4,77 m/s Vorzüglich 6
11 46 Mandl Alfred ÖGV Traisental Amy-Gipsy of Styrian Highlanders 0 29,43 0,00 1 0 5,00 5,00 4,42 m/s Vorzüglich 5
12 36 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Burgwald Running Border's Flash/Fly BORC 29,82 0,00 0 1 5,00 5,00 4,36 m/s Vorzüglich 4
13 1 Berger Thomas ÖRV HSV St.Veit/Glan Soey BRDC 30,33 0,00 1 0 5,00 5,00 4,29 m/s Vorzüglich 3
14 33 Minato Mauro Club Aic Dog School Codroipo/UD Fine Art Detta Asia ASH 37,48 0,00 0 1 5,00 5,00 3,47 m/s Vorzüglich 2
15 18 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Ronia IS 38,05 0,00 0 1 5,00 5,00 3,42 m/s Vorzüglich 1
16 35 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Mira BC 38,55 0,00 0 1 5,00 5,00 3,37 m/s Vorzüglich 0
17 40 Weber Sarah ÖRV HSV St.Margarethen/R Bonnie o.A. 38,81 0,00 1 0 5,00 5,00 3,35 m/s Vorzüglich 0
18 19 Buchbauer Marina ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Felix o.A. 40,44 0,44 0 1 5,00 5,44 3,21 m/s Vorzüglich 0
19 13 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BORC 44,02 4,02 0 1 5,00 9,02 2,95 m/s Sehr Gut 0
20 8 Hofstätter Franz ÖRV  Liezen Sheela o.A. 44,20 4,20 0 1 5,00 9,20 2,94 m/s Sehr Gut 0
21 23 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o,A 32,79 0,00 0 2 10,00 10,00 3,96 m/s Sehr Gut 0
22 16 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick/Brick BORC 34,33 0,00 1 1 10,00 10,00 3,79 m/s Sehr Gut 0
23 43 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 35,21 0,00 1 1 10,00 10,00 3,69 m/s Sehr Gut 0
24 45 Mandl Alfred ÖGV Traisental Bally of Styrian Highlanders 0 36,88 0,00 1 1 10,00 10,00 3,52 m/s Sehr Gut 0
25 15 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Fieby vom Spockyhof/Kira Labr.Retr 45,08 5,08 1 0 5,00 10,08 2,88 m/s Sehr Gut 0
26 24 Schnepfleitner Anna ÖRV Liezen Grisu from Vulcano Country/Grisu BORC 28,40 0,00 3 0 15,00 15,00 4,58 m/s Sehr Gut 0
27 12 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi o.A. 53,51 13,51 0 1 5,00 18,51 2,43 m/s Gut 0
28 29 Nemet Miladin ÖGV Wiener Neustadt Haley o.A. 49,55 9,55 0 2 10,00 19,55 2,62 m/s Gut 0
29 38 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Baccara Dark Diamond from Mountain White/Jamie BRDC 29,18 0,00 4 0 20,00 20,00 4,46 m/s Gut 0
30 11 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canas de Senhorim/Jenny BORC 45,64 5,64 3 1 20,00 25,64 2,85 m/s Gut 0
31 39 Tscheppe Renate ÖRV HSV Frauental Kira o.A. 64,31 24,31 1 2 15,00 39,31 2,02 m/s Befriedigend 0

2 Mirus Sylvia ÖRV HSV St.Veit/Glan Bobby BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
4 Stimpfl Oliver ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg IQ O.A dis dis 0,00 dis dis 0
6 Leghissa Mirjana ÖRV HSV St.Veit/Glan Gaia Kroat.Schäfdis dis 0,00 dis dis 0
7 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu dis dis 0,00 dis dis 0
9 Zuber Monika ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg Rocky o.A. dis dis 0,00 dis dis 0

10 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret dis dis 0,00 dis dis 0
21 Keller Vreni SKD Ljutomer-Krizevci Western Recall's Nico ASH dis dis 0,00 dis dis 0
25 Rontag Elisabeth ÖRV am Riederberg Overdose Highspeed Juya von Sumelocenna/RUH BORC dis dis 0,00 dis dis 0
30 Mazzoli Elena Club Aic Dog School Codroipo/UD Isotta del G.Detta/Kyra BORC dis dis 0,00 dis dis 0
32 Hardteck Sabrina ÖGV Wiener Neustadt Styrian Heart Coco Chanel/Nelly BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
34 Loike Stephanie ÖGV Trofaiach-Umgebung Sunshine Area Button/Sylver ASH dis dis 0,00 dis dis 0

130,00 m
3,25 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 1 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 27 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Delyne Fierly Faith American Aussies/Lyn ASH 31,67 0,00 0 0 0,00 0,00 4,42 m/s Vorzüglich 25
2 14 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC 32,09 0,00 0 0 0,00 0,00 4,36 m/s Vorzüglich 20
3 43 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 37,22 0,00 0 0 0,00 0,00 3,76 m/s Vorzüglich 17
4 20 Brunner Julia ÖRV HSV St.Margarethen/R Faye Heaven of green Borderline BORC 38,74 0,00 0 0 0,00 0,00 3,61 m/s Vorzüglich 14
5 13 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BORC 43,29 0,00 0 0 0,00 0,00 3,23 m/s Vorzüglich 12
6 4 Stimpfl Oliver ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg IQ O.A 44,15 0,00 0 0 0,00 0,00 3,17 m/s Vorzüglich 10
7 34 Loike Stephanie ÖGV Trofaiach-Umgebung Sunshine Area Button/Sylver ASH 45,75 0,00 0 0 0,00 0,00 3,06 m/s Vorzüglich 9
8 1 Berger Thomas ÖRV HSV St.Veit/Glan Soey BRDC 50,43 3,43 0 0 0,00 3,43 2,78 m/s Vorzüglich 8
9 24 Schnepfleitner Anna ÖRV Liezen Grisu from Vulcano Country/Grisu BORC 30,31 0,00 1 0 5,00 5,00 4,62 m/s Vorzüglich 7

10 31 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcano Country BORC 32,08 0,00 1 0 5,00 5,00 4,36 m/s Vorzüglich 6
11 46 Mandl Alfred ÖGV Traisental Amy-Gipsy of Styrian Highlanders 0 33,68 0,00 1 0 5,00 5,00 4,16 m/s Vorzüglich 5
12 16 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick/Brick BORC 36,36 0,00 1 0 5,00 5,00 3,85 m/s Vorzüglich 4
13 25 Rontag Elisabeth ÖRV am Riederberg Overdose Highspeed Juya von Sumelocenna/RUH BORC 39,88 0,00 0 1 5,00 5,00 3,51 m/s Vorzüglich 3
14 18 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Ronia IS 54,40 7,40 0 0 0,00 7,40 2,57 m/s Sehr Gut 2
15 36 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Burgwald Running Border's Flash/Fly BORC 34,53 0,00 1 1 10,00 10,00 4,05 m/s Sehr Gut 1
16 35 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Mira BC 45,90 0,00 0 2 10,00 10,00 3,05 m/s Sehr Gut 0
17 15 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Fieby vom Spockyhof/Kira Labr.Retr 57,11 10,11 0 0 0,00 10,11 2,45 m/s Sehr Gut 0
18 10 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret 52,50 5,50 0 1 5,00 10,50 2,67 m/s Sehr Gut 0
19 41 Schabus Esther ÖGV St.Andrä Sam o.A. 52,97 5,97 0 1 5,00 10,97 2,64 m/s Sehr Gut 0
20 38 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Baccara Dark Diamond from Mountain White/Jamie BRDC 37,40 0,00 2 1 15,00 15,00 3,74 m/s Sehr Gut 0
21 23 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o,A 43,34 0,00 2 2 20,00 20,00 3,23 m/s Gut 0
22 39 Tscheppe Renate ÖRV HSV Frauental Kira o.A. 69,73 22,73 0 2 10,00 32,73 2,01 m/s Befriedigend 0
23 7 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 61,78 14,78 2 2 20,00 34,78 2,27 m/s Befriedigend 0
24 9 Zuber Monika ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg Rocky o.A. 70,13 23,13 3 0 15,00 38,13 2,00 m/s Befriedigend 0

2 Mirus Sylvia ÖRV HSV St.Veit/Glan Bobby BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
6 Leghissa Mirjana ÖRV HSV St.Veit/Glan Gaia Kroat.Schäfdis dis 0,00 dis dis 0
8 Hofstätter Franz ÖRV  Liezen Sheela o.A. dis dis 0,00 dis dis 0

11 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canas de Senhorim/Jenny BORC dis dis 0,00 dis dis 0
12 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi o.A. dis dis 0,00 dis dis 0
17 Grassler Kerstin ÖGV St.Andrä Casa de Fillers Out of Limits/Sally ASH dis dis 0,00 dis dis 0
19 Buchbauer Marina ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Felix o.A. dis dis 0,00 dis dis 0
21 Keller Vreni SKD Ljutomer-Krizevci Western Recall's Nico ASH dis dis 0,00 dis dis 0
22 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Bounty of Styrian Highlanders/Bounty BORC dis dis 0,00 dis dis 0
26 Portir Aleksandra KD Maribor Lisa o.A dis dis 0,00 dis dis 0
28 Patzig Cornelia ÖRV Mitterdorf/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC dis dis 0,00 dis dis 0
29 Nemet Miladin ÖGV Wiener Neustadt Haley o.A. dis dis 0,00 dis dis 0
30 Mazzoli Elena Club Aic Dog School Codroipo/UD Isotta del G.Detta/Kyra BORC dis dis 0,00 dis dis 0
32 Hardteck Sabrina ÖGV Wiener Neustadt Styrian Heart Coco Chanel/Nelly BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
33 Minato Mauro Club Aic Dog School Codroipo/UD Fine Art Detta Asia ASH dis dis 0,00 dis dis 0
37 Weiß Jacqueline ÖRV HSV St.Veit/Glan Lilly O.A dis dis 0,00 dis dis 0
40 Weber Sarah ÖRV HSV St.Margarethen/R Bonnie o.A. dis dis 0,00 dis dis 0
45 Mandl Alfred ÖGV Traisental Bally of Styrian Highlanders 0 dis dis 0,00 dis dis 0

140,00 m
2,98 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 1 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Large 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 27 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Delyne Fierly Faith American Aussies/Lyn ASH 31,67 0,00 25 26,47 0,00 15 40
2 14 Odeneg Tanja ÖRV HSV Frauental Diego Guldenland BORC 32,09 0,00 20 25,07 0,00 18 38
3 20 Brunner Julia ÖRV HSV St.Margarethen/R Faye Heaven of green Borderline BORC 38,74 0,00 14 32,10 0,00 11 25
4 43 Oitz Patricia ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Bart the Flasming Star/Bart BORC 37,22 0,00 17 35,21 10,00 0 17
5 31 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcano Country BORC 32,08 5,00 6 25,85 5,00 7 13
6 28 Patzig Cornelia ÖRV Mitterdorf/Raab Chuva Canas de Senhorim BORC dis dis 0 28,45 0,00 13 13
7 13 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Luna BORC 43,29 0,00 12 44,02 9,02 0 12
8 17 Grassler Kerstin ÖGV St.Andrä Casa de Fillers Out of Limits/Sally ASH dis dis 0 31,20 0,00 12 12
9 1 Berger Thomas ÖRV HSV St.Veit/Glan Soey BRDC 50,43 3,43 8 30,33 5,00 3 11

10 4 Stimpfl Oliver ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg IQ O.A 44,15 0,00 10 dis dis 0 10
11 46 Mandl Alfred ÖGV Traisental Amy-Gipsy of Styrian Highlanders 0 33,68 5,00 5 29,43 5,00 5 10
12 41 Schabus Esther ÖGV St.Andrä Sam o.A. 52,97 10,97 0 35,48 0,00 10 10
13 34 Loike Stephanie ÖGV Trofaiach-Umgebung Sunshine Area Button/Sylver ASH 45,75 0,00 9 dis dis 0 9
14 37 Weiß Jacqueline ÖRV HSV St.Veit/Glan Lilly O.A dis dis 0 36,08 0,00 9 9
15 22 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Bounty of Styrian Highlanders/Bounty BORC dis dis 0 23,62 5,00 8 8
16 24 Schnepfleitner Anna ÖRV Liezen Grisu from Vulcano Country/Grisu BORC 30,31 5,00 7 28,40 15,00 0 7
17 26 Portir Aleksandra KD Maribor Lisa o.A dis dis 0 27,23 5,00 6 6
18 36 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Burgwald Running Border's Flash/Fly BORC 34,53 10,00 1 29,82 5,00 4 5
19 16 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick/Brick BORC 36,36 5,00 4 34,33 10,00 0 4
20 25 Rontag Elisabeth ÖRV am Riederberg Overdose Highspeed Juya von Sumelocenna/RUH BORC 39,88 5,00 3 dis dis 0 3
21 18 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Ronia IS 54,40 7,40 2 38,05 5,00 1 3
22 33 Minato Mauro Club Aic Dog School Codroipo/UD Fine Art Detta Asia ASH dis dis 0 37,48 5,00 2 2
23 35 Wurm Hans ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Mira BC 45,90 10,00 0 38,55 5,00 0 0
24 15 Mauritsch Gloria ÖGV St.Andrä Fieby vom Spockyhof/Kira Labr.Retr 57,11 10,11 0 45,08 10,08 0 0
25 10 Temmel Ursula ÖRV HSV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret 52,50 10,50 0 dis dis 0 0
26 38 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Baccara Dark Diamond from Mountain White/Jamie BRDC 37,40 15,00 0 29,18 20,00 0 0
27 23 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Kimi o,A 43,34 20,00 0 32,79 10,00 0 0
28 39 Tscheppe Renate ÖRV HSV Frauental Kira o.A. 69,73 32,73 0 64,31 39,31 0 0
29 7 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 61,78 34,78 0 dis dis 0 0
30 9 Zuber Monika ÖGV 1.Hundesportclub Wolfsberg Rocky o.A. 70,13 38,13 0 dis dis 0 0
31 8 Hofstätter Franz ÖRV  Liezen Sheela o.A. dis dis 0 44,20 9,20 0 0
32 11 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canas de Senhorim/Jenny BORC dis dis 0 45,64 25,64 0 0
33 12 Treun Isolde ÖGV St.Andrä Trixi o.A. dis dis 0 53,51 18,51 0 0
34 19 Buchbauer Marina ÖRV HSV Feldkirchen-Glanhofen Felix o.A. dis dis 0 40,44 5,44 0 0
35 29 Nemet Miladin ÖGV Wiener Neustadt Haley o.A. dis dis 0 49,55 19,55 0 0
36 40 Weber Sarah ÖRV HSV St.Margarethen/R Bonnie o.A. dis dis 0 38,81 5,00 0 0
37 45 Mandl Alfred ÖGV Traisental Bally of Styrian Highlanders 0 dis dis 0 36,88 10,00 0 0

2 Mirus Sylvia ÖRV HSV St.Veit/Glan Bobby BRDC dis dis 0 dis dis 0 0
6 Leghissa Mirjana ÖRV HSV St.Veit/Glan Gaia Kroat.Schäf dis dis 0 dis dis 0 0

21 Keller Vreni SKD Ljutomer-Krizevci Western Recall's Nico ASH dis dis 0 dis dis 0 0
30 Mazzoli Elena Club Aic Dog School Codroipo/UD Isotta del G.Detta/Kyra BORC dis dis 0 dis dis 0 0
32 Hardteck Sabrina ÖGV Wiener Neustadt Styrian Heart Coco Chanel/Nelly BRDC dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 70,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 5 Blaz Oven KD Agility Ilirija Elaeth Breakfast At Tiffany's/Lana BORC 28,13 0,00 0 0 0,00 0,00 5,15 m/s Vorzüglich 18
2 76 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Paisly BORC 30,25 0,00 0 0 0,00 0,00 4,79 m/s Vorzüglich 15
3 93 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira von First Hemp of Devil Brook BORC 32,70 0,00 0 0 0,00 0,00 4,43 m/s Vorzüglich 13
4 88 Hrdina Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Borderline Country Yodablue/Yoda BORC 33,10 0,00 0 0 0,00 0,00 4,38 m/s Vorzüglich 12
5 74 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy o.A. 36,03 0,00 0 0 0,00 0,00 4,02 m/s Vorzüglich 11
6 91 Mikec Manca KD Agility Ilirija Nice of you to come bye Tri if you can/Lin BORC 26,79 0,00 1 0 5,00 5,00 5,41 m/s Vorzüglich 10
7 79 Stotz Bianca GAV Graz Chiara BORC 36,09 0,00 1 0 5,00 5,00 4,02 m/s Vorzüglich 9
8 92 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina BORC 30,74 0,00 1 1 10,00 10,00 4,72 m/s Sehr Gut 8
9 75 Pecnik Nusa 0 Spiridom hooked on a feeling-Ling 0 30,75 0,00 1 1 10,00 10,00 4,72 m/s Sehr Gut 7

10 84 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Pearl Black/Pearl BRDC 33,40 0,00 1 1 10,00 10,00 4,34 m/s Sehr Gut 6
11 89 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny/Yooma BORC 40,86 0,00 1 1 10,00 10,00 3,55 m/s Sehr Gut 5
12 77 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Carlin Spot Ovcarska/Nitro BORC 30,97 0,00 2 1 15,00 15,00 4,68 m/s Sehr Gut 4
13 94 Trinker Astrid GAV Graz Styrian Spirit Easy 0 52,09 9,09 0 2 10,00 19,09 2,78 m/s Gut 3

73 Hauk Friedrich ÖGV Tattendorf High Energie of Patchwork Borders BORC dis dis 0,00 dis dis

78 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH dis dis 0,00 dis dis

83 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv dis dis 0,00 dis dis

86 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Bambi o.A. dis dis 0,00 dis dis

87 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BORC dis dis 0,00 dis dis

95 Primozic Anja KD Maribor Tirtess Alamo-Zin BORC dis dis 0,00 dis dis

145,00 m
3,37 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 2 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 91 Mikec Manca KD Agility Ilirija Nice of you to come bye Tri if you can/Lin BORC 30,73 0,00 0 0 0,00 0,00 4,88 m/s Vorzüglich 25
2 73 Hauk Friedrich ÖGV Tattendorf High Energie of Patchwork Borders BORC 33,74 0,00 0 0 0,00 0,00 4,45 m/s Vorzüglich 20
3 83 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv 34,15 0,00 0 0 0,00 0,00 4,39 m/s Vorzüglich 17
4 78 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH 35,47 0,00 0 0 0,00 0,00 4,23 m/s Vorzüglich 14
5 77 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Carlin Spot Ovcarska/Nitro BORC 30,33 0,00 1 0 5,00 5,00 4,95 m/s Vorzüglich 12
6 87 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BORC 36,20 0,00 1 0 5,00 5,00 4,14 m/s Vorzüglich 10
7 5 Blaz Oven KD Agility Ilirija Elaeth Breakfast At Tiffany's/Lana BORC 33,05 0,00 1 1 10,00 10,00 4,54 m/s Sehr Gut 9
8 76 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Paisly BORC 34,09 0,00 2 0 10,00 10,00 4,40 m/s Sehr Gut 8
9 93 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira von First Hemp of Devil Brook BORC 40,27 0,00 1 1 10,00 10,00 3,72 m/s Sehr Gut 7

10 89 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny/Yooma BORC 42,76 0,00 2 0 10,00 10,00 3,51 m/s Sehr Gut 6
11 86 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Bambi o.A. 43,50 0,00 2 0 10,00 10,00 3,45 m/s Sehr Gut 5
12 74 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy o.A. 51,10 6,10 0 1 5,00 11,10 2,94 m/s Sehr Gut 4
13 79 Stotz Bianca GAV Graz Chiara BORC 50,76 5,76 3 2 25,00 30,76 2,96 m/sBefriedigend 3

75 Pecnik Nusa Spiridom hooked on a feeling-Ling dis dis 0,00 dis dis

84 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Pearl Black/Pearl BRDC dis dis 0,00 dis dis

88 Hrdina Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Borderline Country Yodablue/Yoda BORC dis dis 0,00 dis dis

92 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina BORC dis dis 0,00 dis dis

94 Trinker Astrid GAV Graz Styrian Spirit Easy 0 dis dis 0,00 dis dis

95 Primozic Anja KD Maribor Tirtess Alamo-Zin BORC dis dis 0,00 dis dis

150,00 m

3,33 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 2 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Large 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 91 Mikec Manca KD Agility Ilirija Nice of you to come bye Tri if you can/Lin BORC 30,73 0,00 25 26,79 5,00 10 35
2 5 Blaz Oven KD Agility Ilirija Elaeth Breakfast At Tiffany's/Lana BORC 33,05 10,00 9 28,13 0,00 18 27
3 76 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Paisly BORC 34,09 10,00 8 30,25 0,00 15 23
4 73 Hauk Friedrich ÖGV Tattendorf High Energie of Patchwork Borders BORC 33,74 0,00 20 dis dis 0 20
5 93 Soulek Brigitte ÖGV Klagenfurt Indira von First Hemp of Devil Brook BORC 40,27 10,00 7 32,70 0,00 13 20
6 83 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy/Qissy Terv 34,15 0,00 17 dis dis 0 17
7 77 Zakotnik Dasa KD Agility Ilirija Carlin Spot Ovcarska/Nitro BORC 30,33 5,00 12 30,97 15,00 4 16
8 74 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf/Duffy o.A. 51,10 11,10 4 36,03 0,00 11 15
9 78 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH 35,47 0,00 14 dis dis 0 14

10 79 Stotz Bianca GAV Graz Chiara BORC 50,76 30,76 3 36,09 5,00 9 12
11 88 Hrdina Yasmin ÖGV Wiener Neustadt Borderline Country Yodablue/Yoda BORC dis dis 0 33,10 0,00 12 12
12 89 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny/Yooma BORC 42,76 10,00 6 40,86 10,00 5 11
13 87 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BORC 36,20 5,00 10 dis dis 0 10
14 92 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina BORC dis dis 0 30,74 10,00 8 8
15 75 Pecnik Nusa 0 Spiridom hooked on a feeling-Ling 0 dis dis 0 30,75 10,00 7 7
16 84 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Pearl Black/Pearl BRDC dis dis 0 33,40 10,00 6 6
17 86 Hlavacek Waltraud ÖRV Grafenwörth Bambi o.A. 43,50 10,00 5 dis dis 0 5

95 Primozic Anja KD Maribor Tirtess Alamo-Zin BORC dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 36,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 54,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 169 Graf Sissy ÖGV Tattendorf Lovely Workaholic's Ideal Robin ASH 28,34 dis 0 0 0,00 dis 0,13 m/s Befriedigend 18
2 178 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Rory of Jennifer's Bonfire BORC 28,65 dis 0 0 0,00 dis 0,13 m/s Befriedigend 15
3 188 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Lightspeed Evening SKY BORC 28,84 dis 0 0 0,00 dis 0,13 m/s Befriedigend 13
4 155 Klomser Helmut SVÖ Korneuburg Scara of Jennifer's Bonfire BORC 30,58 dis 0 0 0,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 12
5 189 Blaz Oven KD Agility Ilirija Mon Cherie-Cherie BORC 31,91 dis 0 0 0,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 11
6 191 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC 32,05 dis 0 0 0,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 10
7 156 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC 33,12 dis 0 0 0,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 9
8 175 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 33,21 dis 0 0 0,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 8
9 161 Zukal Andreas SVÖ Korneuburg Kisses All Over Dinky-Di-Dutch/Amidala KELP 27,98 dis 1 0 5,00 dis 0,13 m/s Befriedigend 7

10 172 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna MN 30,75 dis 1 0 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 6
11 176 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BORC 30,93 dis 1 0 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 5
12 190 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Earl-Teddy von den Gailtaler Alpen/Teddy BRDC 31,42 dis 1 0 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 4
13 160 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers ASD 31,52 dis 0 1 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 3
14 186 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC 31,90 dis 0 1 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 2
15 183 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Whoopee of Jennifer's Bonfire BORC 32,12 dis 1 0 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 1
16 163 Antonsen Ute ÖRV HSV Frauental MacShadowfax Kelp 32,39 dis 0 1 5,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 0
17 170 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Bonny v. d. Gailtaler Alpen BRDC 38,98 dis 1 0 5,00 dis 0,10 m/s Befriedigend 0
18 174 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Chilli con Cane/Chilli BORC 39,15 dis 0 1 5,00 dis 0,10 m/s Befriedigend 0
19 159 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End/Frieda LAK 30,70 dis 2 0 10,00 dis 0,12 m/s Befriedigend 0
20 177 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC 33,36 dis 1 1 10,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 0
21 158 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgul Border's BORC 34,33 dis 1 1 10,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 0
22 184 Sen Alenka KD Maribor Mawlch Sian/Sian Kroat.Schäf 35,84 dis 1 1 10,00 dis 0,10 m/s Befriedigend 0
23 162 Vadlja Sibila KD Maribor Mirai Seta Del Oro/Mimi BORC 36,26 dis 1 1 10,00 dis 0,10 m/s Befriedigend 0
24 167 Klomser Brigitte SVÖ Korneuburg Ryan of Jennifer's Bonfire BORC 34,18 dis 2 1 15,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 0
25 165 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC 35,33 dis 1 2 15,00 dis 0,11 m/s Befriedigend 0
26 173 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Jinjin in the bottle Mate for Life KELP 41,72 dis 1 1 10,00 dis 0,09 m/s Befriedigend 0
27 179 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC 46,88 dis 2 2 20,00 dis 0,08 m/s Befriedigend 0

157 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Handsome Flynn of Borders Patchwork BORC dis dis 0,00 dis dis 0
164 Ciglar Tina KD Maribor Lanzelott Brown Ebony's of Dog4U-Ai BC dis dis 0,00 dis dis 0
166 Kalod Walter ÖGV Wiener Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian/Sian BORC dis dis 0,00 dis dis 0
185 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirti Amazing Grace/Grace BORC dis dis 0,00 dis dis 0

135,00 m
3,75 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup

Large 3 - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 70,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 158 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgul Border's BORC 37,41 0,00 0 0 0,00 0,00 4,41 m/s Vorzüglich 25
2 169 Graf Sissy ÖGV Tattendorf Lovely Workaholic's Ideal Robin ASH 35,46 0,00 1 0 5,00 5,00 4,65 m/s Vorzüglich 20
3 157 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Handsome Flynn of Borders Patchwork BORC 35,81 0,00 1 0 5,00 5,00 4,61 m/s Vorzüglich 17
4 161 Zukal Andreas SVÖ Korneuburg Kisses All Over Dinky-Di-Dutch/Amidala KELP 36,07 0,00 1 0 5,00 5,00 4,57 m/s Vorzüglich 14
5 155 Klomser Helmut SVÖ Korneuburg Scara of Jennifer's Bonfire BORC 36,48 0,00 1 0 5,00 5,00 4,52 m/s Vorzüglich 12
6 178 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Rory of Jennifer's Bonfire BORC 36,51 0,00 1 0 5,00 5,00 4,52 m/s Vorzüglich 10
7 186 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC 37,45 0,00 1 0 5,00 5,00 4,41 m/s Vorzüglich 9
8 191 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC 41,43 0,00 0 1 5,00 5,00 3,98 m/s Vorzüglich 8
9 185 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirti Amazing Grace/Grace BORC 42,58 0,00 0 1 5,00 5,00 3,88 m/s Vorzüglich 7

10 173 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Jinjin in the bottle Mate for Life KELP 44,79 1,79 1 0 5,00 6,79 3,68 m/s Sehr Gut 6
11 165 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC 46,38 3,38 0 1 5,00 8,38 3,56 m/s Sehr Gut 5
12 166 Kalod Walter ÖGV Wiener Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BRDC 47,32 4,32 0 1 5,00 9,32 3,49 m/s Sehr Gut 4
13 162 Vadlja Sibila KD Maribor Mirai Seta Del Oro/Mimi BORC 39,05 0,00 2 0 10,00 10,00 4,23 m/s Sehr Gut 3
14 181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian/Sian BORC 40,05 0,00 1 1 10,00 10,00 4,12 m/s Sehr Gut 2
15 160 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers ASD 40,13 0,00 0 2 10,00 10,00 4,11 m/s Sehr Gut 1
16 175 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 43,86 0,86 1 1 10,00 10,86 3,76 m/s Sehr Gut 0
17 188 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Lightspeed Evening SKY BORC 39,26 0,00 4 0 20,00 20,00 4,20 m/s Gut 0
18 172 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna MN 38,75 0,00 5 1 30,00 30,00 4,26 m/s Befriedigend 0

156 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC dis dis 0,00 dis dis 0
159 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End/Frieda LAK dis dis 0,00 dis dis 0
163 Antonsen Ute ÖRV HSV Frauental MacShadowfax Kelp dis dis 0,00 dis dis 0
164 Ciglar Tina KD Maribor Lanzelott Brown Ebony's of Dog4U-Ai BC dis dis 0,00 dis dis 0
167 Klomser Brigitte SVÖ Korneuburg Ryan of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0,00 dis dis 0
170 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Bonny v. d. Gailtaler Alpen BRDC dis dis 0,00 dis dis 0
174 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Chilli con Cane/Chilli BORC dis dis 0,00 dis dis 0
176 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BORC dis dis 0,00 dis dis 0
177 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC dis dis 0,00 dis dis 0
179 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0,00 dis dis 0
183 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Whoopee of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0,00 dis dis 0
184 Sen Alenka KD Maribor Mawlch Sian/Sian Kroat.Schäf dis dis 0,00 dis dis 0
189 Blaz Oven KD Agility Ilirija Mon Cherie-Cherie BORC dis dis 0,00 dis dis 0
190 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Earl-Teddy von den Gailtaler Alpen/Teddy BRDC dis dis 0,00 dis dis 0

165,00 m

3,84 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 3 - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 169 Graf Sissy ÖGV Tattendorf Lovely Workaholic's Ideal Robin ASH 35,46 5,00 20 28,34 0,00 18 38
2 158 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Cliff Carlo of Nazgul Border's BORC 37,41 0,00 25 34,33 10,00 0 25
3 178 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Rory of Jennifer's Bonfire BORC 36,51 5,00 10 28,65 0,00 15 25
4 155 Klomser Helmut SVÖ Korneuburg Scara of Jennifer's Bonfire BORC 36,48 5,00 12 30,58 0,00 12 24
5 161 Zukal Andreas SVÖ Korneuburg Kisses All Over Dinky-Di-Dutch/Amidala KELP 36,07 5,00 14 27,98 5,00 7 21
6 191 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC 41,43 5,00 8 32,05 0,00 10 18
7 157 Mladek Sonja SVÖ Stockerau Handsome Flynn of Borders Patchwork BORC 35,81 5,00 17 dis dis 0 17
8 188 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Lightspeed Evening SKY BORC 39,26 20,00 0 28,84 0,00 13 13
9 186 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC 37,45 5,00 9 31,90 5,00 2 11

10 189 Blaz Oven KD Agility Ilirija Mon Cherie-Cherie BORC dis dis 0 31,91 0,00 11 11
11 156 Lanz Petra ÖRV Kindtal Firewall Just Secure of Green Borderline/Finnley BORC dis dis 0 33,12 0,00 9 9
12 175 Flek Sybille ÖGV Tattendorf Liza's Border Tracy black BORC 43,86 10,86 0 33,21 0,00 8 8
13 185 Soulek Robert ÖGV Klagenfurt Montanas Spirti Amazing Grace/Grace BORC 42,58 5,00 7 dis dis 0 7
14 173 Reichetzer Petra ÖGV Wiental Jinjin in the bottle Mate for Life KELP 44,79 6,79 6 41,72 15,72 0 6
15 172 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna MN 38,75 30,00 0 30,75 5,00 6 6
16 165 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC 46,38 8,38 5 35,33 15,00 0 5
17 176 Lafer Silvia ÖRV HSV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BORC dis dis 0 30,93 5,00 5 5
18 166 Kalod Walter ÖGV Wiener Neustadt Dreamer v.d.Gailtaler Alpen BRDC 47,32 9,32 4 dis dis 0 4
19 160 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Simba Lady's Diogee of Moonstar Jumpers ASD 40,13 10,00 1 31,52 5,00 3 4
20 190 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Earl-Teddy von den Gailtaler Alpen/Teddy BRDC dis dis 0 31,42 5,00 4 4
21 162 Vadlja Sibila KD Maribor Mirai Seta Del Oro/Mimi BORC 39,05 10,00 3 36,26 10,26 0 3
22 181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian/Sian BORC 40,05 10,00 2 dis dis 0 2
23 183 Ullrich-Pansi Simone SVÖ Korneuburg Whoopee of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0 32,12 5,00 1 1
24 159 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End/Frieda LAK dis dis 0 30,70 10,00 0 0
25 163 Antonsen Ute ÖRV HSV Frauental MacShadowfax Kelp dis dis 0 32,39 5,00 0 0
26 177 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC dis dis 0 33,36 10,00 0 0
27 167 Klomser Brigitte SVÖ Korneuburg Ryan of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0 34,18 15,00 0 0
28 184 Sen Alenka KD Maribor Mawlch Sian/Sian Kroat.Schäf dis dis 0 35,84 10,00 0 0
29 170 Berger Maria ÖGV Wiener Neustadt Bonny v. d. Gailtaler Alpen BRDC dis dis 0 38,98 7,98 0 0
30 174 Kössler Katja ÖRV Alpe Adria Chilli con Cane/Chilli BORC dis dis 0 39,15 8,15 0 0
31 179 Melcher Michaela ÖGV Tattendorf Quincy of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0 46,88 30,88 0 0

164 Ciglar Tina KD Maribor Lanzelott Brown Ebony's of Dog4U-Ai BC dis dis 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large 3 - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 133 Enichlmair Claudia ÖRV HSV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BORC 28,90 0,00 0 0 0,00 0,00 5,02 m/s Vorzüglich 18
2 127 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Amor BRDC 32,17 0,00 0 0 0,00 0,00 4,51 m/s Vorzüglich 15
3 128 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 32,99 0,00 0 0 0,00 0,00 4,40 m/s Vorzüglich 13
4 121 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC 33,26 0,00 0 0 0,00 0,00 4,36 m/s Vorzüglich 12
5 126 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 34,18 0,00 0 0 0,00 0,00 4,24 m/s Vorzüglich 11
6 132 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 40,38 0,00 0 0 0,00 0,00 3,59 m/s Vorzüglich 10
7 123 Wieshofer Andrea ÖGV Wienerwald Feli vom Wooly-Lamahof/Sunny ASD 45,28 0,00 0 0 0,00 0,00 3,20 m/s Vorzüglich 9
8 135 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Canyonland Brighty go back to the Sky/Wiennie BRDC 29,44 0,00 1 0 5,00 5,00 4,93 m/s Vorzüglich 8
9 134 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdorf/Raab Boris o.A. 37,50 0,00 0 1 5,00 5,00 3,87 m/s Vorzüglich 7

10 120 Amberger Rocco ÖGV VipDogs Ramses o.A. 43,96 0,00 0 1 5,00 5,00 3,30 m/s Vorzüglich 6
119 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Tina o.A. dis dis 0,00 dis dis

122 Seiter Martin ÖGV Wiental Nathaniel of Jennifers Bonfire BORC dis dis 0,00 dis dis

124 Zakotnik Vladimira KD Agility Ilirija Shadow of Aire Noire At Blanche/Lija BORC dis dis 0,00 dis dis

125 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Ligthspeed Casta Diva BORC dis dis 0,00 dis dis

129 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC dis dis 0,00 dis dis

130 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lycana of Bavarian Forest/Lucy ASD dis dis 0,00 dis dis

131 Lafer Waltraud ÖRV HSV St.Margarethen/R Cindy O.A. dis dis 0,00 dis dis

145,00 m
3,09 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large Oldie - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 95,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung Punkte

1 130 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lycana of Bavarian Forest/Lucy ASD 36,74 0,00 0 0 0,00 0,00 4,08 m/s Vorzüglich 25
2 128 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 37,77 0,00 0 0 0,00 0,00 3,97 m/s Vorzüglich 20
3 121 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC 38,41 0,00 0 0 0,00 0,00 3,91 m/s Vorzüglich 17
4 126 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 39,41 0,00 0 0 0,00 0,00 3,81 m/s Vorzüglich 14
5 134 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdorf/Raab Boris o.A. 41,23 0,00 0 0 0,00 0,00 3,64 m/s Vorzüglich 12
6 131 Lafer Waltraud ÖRV HSV St.Margarethen/R Cindy O.A. 42,60 0,00 0 0 0,00 0,00 3,52 m/s Vorzüglich 10
7 119 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Tina o.A. 49,83 0,00 0 0 0,00 0,00 3,01 m/s Vorzüglich 9
8 133 Enichlmair Claudia ÖRV HSV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BORC 37,76 0,00 0 1 5,00 5,00 3,97 m/s Vorzüglich 8
9 127 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Amor BRDC 37,82 0,00 0 1 5,00 5,00 3,97 m/s Vorzüglich 7

10 123 Wieshofer Andrea ÖGV Wienerwald Feli vom Wooly-Lamahof/Sunny ASD 54,37 1,37 0 1 5,00 6,37 2,76 m/s Sehr Gut 6
11 124 Zakotnik Vladimira KD Agility Ilirija Shadow of Aire Noire At Blanche/Lija BORC 37,36 0,00 2 0 10,00 10,00 4,01 m/s Sehr Gut 5
12 120 Amberger Rocco ÖGV VipDogs Ramses o.A. 42,88 0,00 2 0 10,00 10,00 3,50 m/s Sehr Gut 4
13 132 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 50,85 0,00 1 1 10,00 10,00 2,95 m/s Sehr Gut 3
14 125 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Ligthspeed Casta Diva BORC 35,42 0,00 3 0 15,00 15,00 4,23 m/s Sehr Gut 2
15 122 Seiter Martin ÖGV Wiental Nathaniel of Jennifers Bonfire BORC 35,49 0,00 2 1 15,00 15,00 4,23 m/s Sehr Gut 1
16 135 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Canyonland Brighty go back to the Sky/Wiennie BRDC 36,20 0,00 3 0 15,00 15,00 4,14 m/s Sehr Gut 0
17 129 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC 37,30 0,00 4 1 25,00 25,00 4,02 m/s Gut 0

150,00 m

2,83 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large Oldie - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping G F Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 128 Stabinger Marie-Theres ÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior/Jimmy BRDC 37,77 0,00 20 32,99 0,00 13 33
2 121 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Piccolo/Picco BORC 38,41 0,00 17 33,26 0,00 12 29
3 133 Enichlmair Claudia ÖRV HSV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BORC 37,76 5,00 8 28,90 0,00 18 26
4 130 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Free Lycana of Bavarian Forest/Lucy ASD 36,74 0,00 25 dis dis 0 25
5 126 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 39,41 0,00 14 34,18 0,00 11 25
6 127 Stühlinger Rosa ÖRV Pottendorf Amor BRDC 37,82 5,00 7 32,17 0,00 15 22
7 134 Kopejtko Hermann ÖRV Mitterdorf/Raab Boris o.A. 41,23 0,00 12 37,50 5,00 7 19
8 123 Wieshofer Andrea ÖGV Wienerwald Feli vom Wooly-Lamahof/Sunny ASD 54,37 6,37 6 45,28 0,00 9 15
9 132 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A. 50,85 10,00 3 40,38 0,00 10 13

10 131 Lafer Waltraud ÖRV HSV St.Margarethen/R Cindy O.A. 42,60 0,00 10 dis dis 0 10
11 120 Amberger Rocco ÖGV VipDogs Ramses o.A. 42,88 10,00 4 43,96 5,00 6 10
12 119 Hassler Josef ÖRV HSV Frauental Tina o.A. 49,83 0,00 9 dis dis 0 9
13 135 Berger Inge ÖGV Klagenfurt Canyonland Brighty go back to the Sky/Wiennie BRDC 36,20 15,00 0 29,44 5,00 8 8
14 124 Zakotnik Vladimira KD Agility Ilirija Shadow of Aire Noire At Blanche/Lija BORC 37,36 10,00 5 dis dis 0 5
15 125 Rasch Claudia ÖRV Ebreichsdorf Ligthspeed Casta Diva BORC 35,42 15,00 2 dis dis 0 2
16 122 Seiter Martin ÖGV Wiental Nathaniel of Jennifers Bonfire BORC 35,49 15,00 1 dis dis 0 1
17 129 Brandl Elke ÖRK Rotties & Friends Gingerbell Philou/Lou BORC 37,30 25,00 0 dis dis 0 0

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large Oldie - Tageswertung



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 43,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 86,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung P unkte

1 47 Seifried Patrizia ÖGV 1.Wolfsberger Hundeclub Aika o.A. 42,60 0,00 1 0 5,00 5,00 3,05 m/s Vorzüglich 18

130,00 m
3,02 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large Jugend - Jumping

Erich Hüttner



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 90,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung P unkte

47 Seifried Patrizia ÖGV 1.Wolfsberger Hundeclub Aika o.A. dis dis 0,00 dis dis

140,00 m

2,98 m/s

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
8. April 2012

Large Jugend - A-Lauf

Mitja Znidaric



ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit  Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 47 Seifried PatriziaÖGV 1.Wolfsberger Hundeclub Aika o.A. dis dis 0 42,60 5,00 18 18

15. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup

Large Jugend - Tageswertung


